

REPORTE DE CALIDAD

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE C V		GRADO	PRODUCTO Barra
---	--	-------	--------------------------

FACTURA	Nº PEDIDO DEL CLIENTE 12431	PEDIDO DEL CLIENTE 59119	ESPECIFICACIÓN ASTM A 6/A 6M; A 36/A 36M
---------	---------------------------------------	------------------------------------	--

CALIBRE	LOTE	PESO (Kg)	C %	Cr %	Cu %	Mn %	Ni %	P %	S %	Si %								
1/2	1020527102	12,486.000	0.2000	0.17	0.23	0.82	0.08	0.022	0.045	0.28								
1/2	1020527602	18,820.000	0.1500	0.15	0.23	0.85	0.09	0.021	0.043	0.25								

PROPIEDADES MECÁNICAS	OBSERVACIONES	RESPONSABLE DE CALIDAD
-----------------------	---------------	------------------------